CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNE CAPOFILA: POMPEI Cap 80045- Piazza Schettini Tel. 081/8576111-6261 Comuni Associati: Santa Maria La Carita' – Sant'Antonio Abate – Poggiomarino - Boscotrecase



AVVISO INDIZIONE DI GARA

Si rende noto che la Stazione Appaltante del Comune di Sant'Antonio Abate, rientrante tra i Comuni associati alla Centrale Unica di Committenza di Pompei, ha pubblicato su http://cucpompeiportalegare.aflink.it/portale con n. Registro di Sistema PI000491-23 procedura negoziata senza bando ai sensi dell'art.63 del d. l.vo n.50/2016 per affidamento LAVORI DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE MANUFATTO ABUSIVO RE.S.A. N.140/2008, A 'MICRONIDO'.

Importo dell'Appalto

L'importo dell'appalto è di € 235.211,67 (duecentotrentacinquemiladuecentoundici/67) di cui

- **€ 229.654,61** (duecentoventinomilaseicentocinquantaquattro/61), per i lavori a "Misura" soggetti a ribasso d'asta;
- € 5.557,06 (cinquemilacinquecentocinquantasette/06) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.

Codice Unico di Progetto attribuito al presente intervento CUP: H48H22000190005 Codice Identificativo gara attribuito al presente intervento CIG: 9805691831;

Le categorie dei lavori risultano le seguenti: a) CATEGORIA PREVALENTE

- Categoria OG1 (Costruzione, la manutenzione o la ristrutturazione di interventi puntuali di edilizia occorrenti per svolgere una qualsiasi attività umana, diretta o indiretta, completi delle necessarie strutture, impianti elettromeccanici, elettrici, telefonici ed elettronici e finiture di qualsiasi tipo nonché delle eventuali opere connesse, complementari e accessorie) per € 235.211,67 (diconsi euro duecentotrentacinquemiladuecentoundici/67), classifica I, subappaltabile come per legge;
- Scadenze:
- Richieste chiarimenti su piattaforma: 06.06.2023 ore 12:00
- Scadenza presentazione offerte su piattaforma: 09.06.2023 ore 18:00

1

- Link e indirizzi pec:
- PEC: protocollo.comunesantantonioabate@pec.it
- Indirizzo Internet Comune di Sant'Antonio Abate:

https://www.comunesantantonioabate.it/

• Indirizzo Internet CUC di Pompei: https://cucpompeiportalegare.aflink.it/portale/

Il referente CUC del Comune di Sant'Antonio Abate f.to Dott.ssa Romina Pannone